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Aneks nr 8

do Porozumienia zawartego w dniu 26.08.2019 r.
zawarty dnia 2 stycznia 2023 r. w Warszawie przez:

Miasto Stoleczne Warszawa, Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, NIP 525-22-48-481
w imieniu ina rzecz ktorego dziata Zarzad Transportu Miejskiego ul. Grochowska 316/320, 03-839
Warszawa, zwane dalej ,,Miastem” lub ,,ZTM’, reprezentowane na podstawie upowaznienia nr GP-
OR.0052.196.2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. udzielonego przez Prezydenta m. st. Warszawy, przez:

Pania Katarzyne Strzegowska — Dyrektora Zarzadu Transportu Miejskiego
oraz

Gmine Gora Kalwaria z siedzibg w Gorze Kalwarii (05-530), ul. 3 Maja 10, zwang dalej ,,Gming”,
reprezentowang przez:

Pana Arkadiusza Strzyzewskiego — Burmistrza Miasta i Gminy Go6ra Kalwaria
Na podstawie § 9 ust. 2 Porozumienia Strony zgodnie postanawiajg dokona¢ nastgpujacych zmian:
§ 1. 1. W § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

,»7. Gmina kazdego dnia roboczego bedzie przekazywa¢ do ZTM z adresu e-mail

W domenie gorakalwaria.pl na konto e-mail: m.andrzejewska@ztm.waw.pl,
k.aleksandrowicz@ztm.waw.pl, m.ruminski@ztm.waw.pl nastgpujace pliki zawierajace listy numerdw
MIFARE WKM:

1) Plik 1 z informacja o numerach MIFARE kart zagubionych badz skradzionych — przeznaczeniem
pliku jest zablokowanie WKM Oferty, ktore zostaly zastrzezone. Plik ten nie bedzie przekazywany,
jezeli od ostatniego wygenerowania pliku nie byla zastrzezona zadna WKM.

2) Plik 2 z informacja o numerach kart, ktére utracily uprawnienia — przeznaczeniem pliku jest
zablokowanie WKM Oferty, ktére powinny zosta¢ zablokowane ze wzgledu na wygasnigcie
uprawnien pasazera do korzystania z Oferty.”.

2. W § 7 Porozumienia:
1) ust. 5 otrzymuje brzmienie:
,»J. Po stronie ZTM wyznacza si¢ nastepujace osoby do kontaktu:
a) Monika Andrzejewska, tel. (22) 45 94 192, e-mail: m.andrzejewska@ztm.waw.pl ;
b) Katarzyna Aleksandrowicz, tel. (22) 45 94 192, e-mail: k.aleksandrowicz@ztm.waw.pl;
¢) Marcin Ruminski, tel. (22) 45 94 326, e-mail: m.ruminski@ztm.waw.pl.”.
2) ust. 6 otrzymuje brzmienie:
,0. Po stronie Gminy wyznacza si¢ nastgpujace osoby do kontaktu

a) Katarzyna Adamek, tel. (22) 48 43 322, e-mail: k.adamek@gorakalwaria.pl ;
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b) Ewa Posnik-Kaseja, tel. (22) 48 43 411, e-mail: e.posnik@gorakalwaria.pl ;
¢) Andrzej Wojnarski, tel. 609 050 022, e-mail: a.wojnarski@gorakalwaria.pl.”.
3. § 8 otrzymuje brzmienie:

,Omina przeznacza na pokrycie zadan opisanych w § 2 ust. 1-3 i § 4 kwotg 83 988,00 zt (stownie:
osiemdziesiat trzy tysiace dziewieéset osiemdziesiagt osiem ztotych ) w 2019 r., 130 000,00 zt (stownie:
sto trzydziesci tysiecy zlotych) w 2020 r., 200 000,00 zt (stownie: dwiescie tysiecy ztotych) w 2021 r.,
200 000,00 (stownie: dwiescie tysiecy ztotych) w 2022 r. oraz 200 000,00 zt (stownie: dwiescie tysigcy
ztotych) w 2023 r.”.

§ 2. 1. Pozostale postanowienia Porozumienia pozostaja bez zmian.
2. Aneks wchodzi w zycie z dniem podpisania z mocg obowiazujacg od 1 stycznia 2023 r.

3. Aneks sporzadzono w trzech jednakowo brzmigcych egzemplarzach, jednym dla Miasta oraz dwoch dla
Gminy.

MIASTO GMINA
Dyrektor Zarzadu Transportu Burmistrz Miasta i Gminy
Miejskiego Gora Kalwaria
Katarzyna Strzegowska Arkadiusz Strzyzewski

Skarbnik Gminy Goéra
Kalwaria

Ewa Sobiepanek
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